
Pavel Hudák
Tel.: +420 605 542 200
E-mail: pavel@pavelhudak.cz

Číslo nabídky: 0288
black-reality.cz/reality/78223/

 

Pronájem, kancelářské prostory, 231 m², Plzeň -
Litice, ul. Klatovská
Klatovská 175, Plzeň, Plzeň-město
43 890 Kč / měsíc
Na pronájem kancelářské prostory o ploše 231 m² na Klatovské ulici v Plzni v Liticích. Jedná se o celé třetí podlaží budovy s
výtahem. Budova je právě dokončována. Nájemce si může navrhnout změny ještě před dokončením stavby. Aktuálně jsou
dodělané vnitřní zděné příčky. Před předáním budou dokončeny stropní podhledy se světly, moderní velkoformátová dlažba,
elektronické zabezpečení, kamerový systém a skleněné příčky mezi kancelářemi. V prostorech jsou 2 WC. Vytápění je
zajištěno tepelným čerpadlem. Stínění zajišťují předokenní žaluzie. Kancelářský prostor má vlastní měřidla energií. K
prostorům je možné si pronajmout parkovací místa před budovou za 1000,-Kč za měsíc. Cena nájemného je bez DPH. Pro
neplátce je cena nájemného konečná. K nájemnému se hradí záloha na služby a energie. Vratná kauce 90.000,-Kč a provize
RK ve výši 43.890,-Kč.

http://www.black-reality.cz/reality/78223/

